様式第１４号の２(第４条関係)

一般財団法人 室蘭市スポーツ協会 様

下記のとおり使用の許可を申請します。

　(コース数     　   ) 時 分 ～ 時 分 人

　(コース数     　   ) 時 分 ～ 時 分 人

時 分 ～ 時 分 人

時 分 ～ 時 分 人

時 分 ～ 時 分 人

円×　　　　コース×　　　　時間

　　円×　　　　　時間

　　円×　　　　　時間

　　円×　　　　　時間

　　円×　　　　　時間

円

　備考

　太枠には記入しないで下さい。

徴　　収　　額

合　　　　　　計

全館

会議室

児童用プール

幼児用プール

差引使用料

コース

減免額

会議室

全館

区分 使用料内訳 使用料

幼児用プール

使用目的又は大会名

連絡者氏名
(電　話)

使用年月日

区分 使　　用　　時　　間 使用人数

コース

コース

 令和  　  年　　月　　　日

氏　名

施設長 係 許 可 番 号

入 江 運 動 公 園 温 水 プ ー ル 使 用 申 請 書

 令和　  　  年　　　 月　　　 日

団　体

申請者 住　所

別　　紙

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

備　考

※印には記入しないでください。

使　　用　　日　　時 使用区分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

使用人数 ※使用料

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

　 　年　　　  月　　　  日　　　  時　　　 分～　　　 時　　　 分

	プール申請書(団体)1
	プール申請書(団体)2